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Vejledning: Interne statslige overførsler - 
afstemningsrapport i Statens Budgetsystems 
bevillingsmodul 
 
Dette er er en vejledning til rapporten Interne statslige overførsler - afstemningsrapport i Statens Budgetsystems 

(SBS) bevillingsmodul. Rapporten anvendes til afstemning af interne statslige overførelser samt interne statslige køb 

og salg indtastet i inputskemaet Bevilling under fanen Interne statslige overf. (ISO). 

Rapporten er delt op i to faner. Fanen Overførsler (33-43) viser udelukkende bevillinger, der er indtastet på 33 

Interne statslige overførselsindtægter og 43 Interne statslige overførselsudgifter. Fanen Køb-salg (12-17) viser 

udelukkende bevillinger, der er indtastet på 12 Internt statsligt salg af varer og tjenester, 17 Internt statsligt køb 

af varer og tjenester.  

ÆF-rapporten viser både interne statslige overførsler lavet på finanslovsforslag (FFL) og ÆF. 

 I kolonnen Underkonto fremgår den valgte paragrafs underkonto. I 

kolonnen Underkonto (Modpart) fremgår den hovedkonto, som du 

skal overføre eller modtage interne overførsler til eller fra. 

 I kolonnen Egen indtastning fremgår det beløb, der er indtastet på valgte paragrafs 

underkonto. I kolonnen Modpart indtastning fremgår det beløb, som modparten 

har tastet på sin underkonto.  

 Det fremgår af kolonnen Afvigelse, hvis beløbene i Egen indtastning og Modpart indtastning ikke 

stemmer overens. Hvis beløbet stemmer, vil der stå 0,0 og cellens røde farve forsvinder.  

Der er hermed muligt at afstemme om den interne statslige overførsel er indtastet korrekt på såvel din egen 

som modpartens konto.  

 Samme afstemning anvendes i fanen Køb-salg (12-17). Bemærk, at disse konti ikke nødvendigvis skal 

stemme. 
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 ÆF-rapporten viser både interne statslige overførsler lavet på finanslovsforslag (FFL) og ÆF 

Det er muligt at se, hvilken kampagne en intern statslige overførsel er lavet på ved hjælp af designpanelet. 

Se vejledning Opstilling af data i inputskemaer og rapporter i SBS-bevillingsmodulet afsnit 

Designpanel – Tilføj datakilde 
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